
Provedení:
-  Otevírací pružina pro automatické vyhození trnu
-  Pro práci se slepými nýty o prům. do 5 mm z hliníku a z ušlechtilé oceli 

do prům. 4 mm

Dodávka:
Se 3 různými  
koncovkami.

A  Ruční nýtovací kleště NTX-F

Č. výr. 559910
(RG 5569)

Zdvih přístroje
mm

Celková délka
mm

NTX-F 69,00 8 260

Provedení:
-  Pouzdro kleští a rukojeť z hliníkového tlakového odlitku
-  Uzavřená konstrukce chrání před znečištěním
-  Kloubový čep je uložen tak, že je chráněn proti pootočení
-  Odolná vůči opotřebení, s hladkým chodem
-  Segmentový ozubený převod s příznivým umístěním páky
-  Možnost opakované úpravy polohy i na obrobku
-  Se sběrnou nádobou na nýtovací trny

Použití:
Pro slepé nýty od ze všech materiálů, od 3 do 6,4 mm v prům..

Dodávka včetně 5 koncovek  
(16/32, 16/29, 16/36, 16/40 a 16/45)

A  Páková nýtovačka HN2

Č. výr. 559915
(RG 5570)

Zdvih přístroje
mm

Celková délka
mm

HN2 230,00 10 570

Provedení:
-  Ruční nýtovací kleště NTX (575 g) z kvalitního hliníkového tlakového odlitku  

s ramenem kleští z CrV oceli
-  Kleště včetně koncovek 10/18, 10/24 a 10/32
-  Montážní klíč
-  Odolný plastový box

7541023:  5 rozměrů hliník/ocel a ocel/ocel
7540027:  12 rozměrů hliník/ocel a měď/ocel

A  Box s nýty NTX

Č. výr. 559920
(RG 5570)

Zdvih přístroje
mm

Obsah

7541023 123,00 8

Ruční nýtovací kleště (260 mm)
5 rozměrů slepých nýtů:
Hliník/ocel 3 × 6 mm
Hliník/ocel 3 × 8 mm
Hliník/ocel 4,× 6 mm
Hliník/ocel 4 ×10 mm
Ocel/ocel 3 × 6 mm

7540027 148,00 8

Ruční nýtovací kleště (260 mm)
12 rozměrů slepých nýtů:
Hliník/ocel 3 × 8 mm
Hliník/ocel 3 ×10 mm
Hliník/ocel 3 ×12 mm
Hliník/ocel 4 × 5 mm
Hliník/ocel 4 × 6 mm
Hliník/ocel 4 × 8 mm
Hliník/ocel 4 ×10 mm
Hliník/ocel 4 ×12 mm
Měď/ocel 3 × 6 mm 
Měď/ocel 4 × 6 mm
Hliník/ocel 3 × 5 mm
Hliník/ocel 3 × 7 mmProvedení:

-  GBM 10 se závitovým trnem a koncovkou M5
-  Včetně závitových trnů a koncovek M4 a M6
-  Různé rozměry slepých nýtovacích matic M4 až M 6 z hliníku pro tloušťky 

spojovacího materiálu 0,25 až 3 mm
-  Box na slepé 

nýtovací matice, 
včetně 4 rozměrů 
slepých 
nýtovacích matic

-  Odolný plastový 
box

A  Přístroj na slepé 
nýtovací matice GBM

Č. výr. 559922
(RG 5570)

Obsah

GBM10-BOX 148,00 

1 přístroj na slepé nýtovací matice GBM 10
4 rozměry slepých nýtovacích matic:
Hliník M4 × 6 × 11 mm
Hliník M5 × 7 × 11,5 mm
Hliník M5 × 7 × 13,5 mm
Hliník M6 × 9 × 15,5 mm

Provedení:
-  Patentovaný způsob přenosu síly a převod
-  Včetně sběrné nádoby na trny
-  Nahrazuje až 15 rozměrů standardních nýtů
-  Ideální vyplnění vrtaného otvoru i v případě větších otvorů
-  Kufr je nárazuvzdorný, nic v něm nedrncá a je skvěle vyvážený
-  Slepé nýty z hliníku/oceli
-  Se 3 rozměry slepých nýtů PolyGrip® (prům. 3,2 | 4 | 4,8 mm)
-  Celková délka ručních nýtovacích kleští: 212 mm

A  Sada ručních nýtovacích kleští Flipper-Box

Č. výr. 559929
(RG 5570)

3 124,00 

7540027

55/914

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Kl
eš

tě
 | 

No
že

 | 
 

In
st

al
ac

e

55


